
ZARZĄDZENIE NR 26/2020/FN 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości 

w Starostwie Powiatowym w Wałczu. 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                  

o  rachunkowości (Dz. U. 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 2 i pkt 

3 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września  2017 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) i art. 34 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik – „Wykaz przedsięwzięć w ramach programów i projektów finansowanych lub 

współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu środków europejskich 

realizowanych przez Powiat Wałecki do Zakładowego planu kont dla Starostwa Powiatowego 

w Wałczu stanowiącego załącznik nr 3 do Zarządzenia Starosty Wałeckiego z dnia 19 marca 

2018 r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości                   

w Starostwie Powiatowym w Wałczu – otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Przekreślenia w załączniku, o którym mowa w § 1, oznaczają zakończone przedsięwzięcia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        STAROSTA 

 

                                                                                         /-/ dr Bogdan Wankiewicz 



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2020/FN 
Starosty Wałeckiego z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie zmiany Zakładowego planu kont  dla Starostwa Powiatowego w Wałczu 
stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia Starosty Wałeckiego  
z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie zasad ustalenia dokumentacji opisującej zasady 
(politykę) rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Wałczu. 

 
Załącznik  
do Zakładowego planu kont dla Starostwa Powiatowego w Wałczu  
stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia Starosty Wałeckiego  
dnia 19 marca 2018 r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej 
zasady (politykę) rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Wałczu 

 
 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ W RAMACH PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 
FINANSOWANYCH LUB WSPÓŁFINANSOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT WAŁECKI 

 
 

Nr kolejny do 
ewidencji 
księgowej 

realizacji projektu 

 
Nazwa programu/projektu/nr umowy-wniosku 

02-08 PROJEKTY PROWADZONE I ROZLICZONE W LATACH POPRZEDNICH  

09 LAUR POWIATU 

10 XVI FESTIWAL EUROREGIONU POMERANIA 

11 POLSKO-NIEMIECKIE SPOTKANIE Z KULTURĄ W POWIECIE WAŁECKIM  

12 FESTIWAL MŁODZIEŻY EUROREGIONU POMERANIA 

13 POLSKO-NIEMIECKIE ROZGRYWKI SPORTOWE  

14 LOKALNE CENTRUM NAUKI „METALOWE INSPIRACJE” 
RPZP.09.07.00-32-0001/19 

15 KONTRAKT SAMORZĄDOWY „MODERNIZACJA , ROZBUDOWA, PRZEBUDOWA, 
NADBUDOWA I ZMIANA FUNKCJI OBIEKTÓW POŁOŻONYCH PRZY UL. 
BANKOWEJ 13 W WAŁCZU Z PRZEZNACZENIEM NA POWIATOWE CENTRUM 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W WAŁCZU” 
RPZP.09.09.00-32-0002/19 

16 POLSKO-NIEMIECKIE SPOTKANIE NA MIEDZY 

17 KONTRAKT SAMORZĄDOWY „WIEDZA OPARTA NA PRAKTYCE – MODERNIZACJA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W POWIECIE WAŁECKIM” 
RPZP.08.09.00-32-K003/16 

18 DOŻYNKI POWIATOWO-GMINNE POLSKO-NIEMIECKIE SPOTKANIE Z KULTURĄ 
W CZŁOPIE 

19 PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA, ADAPTACJA ORAZ WYPOSAŻENIE KOMPLEKSU 
BUDYNKÓW POŁOŻONYCH PRZY UL. WRONIEJ 38 W WAŁCZU WRAZ Z 
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU Z PRZEZNACZENIEM NA ZAKŁAD 
AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ 
RPZP.09.02.00-32-0014/16 

20 PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2301Z NA ODCINKU RZECZYCA-
WRZOSY 
00022-65151-UM1600126/16 

21 PRZEBUDOWA DROGI  POWIATOWEJ NR 2309Z NA ODCINKU KARSIBÓR (M. 
KŁĘBOWIEC) 
00059-65151-UM1600127/16 

22 REMONT WINDY W BUDYNKU B 

23 PRZEBUDOWA CIĄGÓW DRÓG NR 2310Z 2311Z NA ODCINKU PRÓCHNOWO-
BRONIKOWO (Z M. PRÓCHNOWO) 
RPZP.05.04.00-32-0001/17 UMOWA Z 3.10.2019 – 32/2019/F/23 



24 KONTRAKT SAMORZĄDOWY „MOJE KOMPETENCJE – OTWARTE WROTA 
KARIERY – PODNIESIENIE JAKOŚCI I EFEKTYWNOŚCI KSZTAŁECNIA W ZAKRESIE 
KOMPETENCJI KLUCZOWYCH UCZNIÓW LICEÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
POWIECIE WAŁECKIM” 
RPZP.08.05.00-32-K018/16 

25 NASZE RÓWNE SZANSE W SZKOLENIU I ZATRUDNIENIU – AKTYWNA 
INTEGRACJA MIESZKANEK I MIESZKAŃCÓW POWIATU WAŁECKIEGO 
PROWADZĄCA DO ZATRUDNIENIA W ZAKŁADZIE AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ 
RPZP.07.02.00-32-K009/17 

26 USPRAWNIENIE ZARZĄDZANIA ENERGIĄ W BUDYNKU – PRACE 
TERMOMODERNIZACYJNE W RAMACH PROJEKTU „Przebudowa, rozbudowa, 
adaptacja budynków położonych przy ul. Wroniej 38 w Wałczu z 
przeznaczeniem na Zakład Aktywności Zawodowej” 
2017D0858S 

27 „PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2302Z W MIEJSCOWOŚCI JEZIORKI” 
00254-6935-UM1610396/17 

28 „PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2320Z W MIEJSCOWOŚCI JAGLICE” 
00251-6935-UM1610397/17 

29 DOŻYNKI POWITOWO-GMINNE: POLSKO-NIEMIECKIE SPOTKANIE Z KULTURĄ W 
KARSIBORZE  
FMP-0205-18 

30 POLSKO-NIEMIECKA MAJÓWKA NA DĄBROWSKIEGO 
FMP-0162-18 

31 MIĘDZYNARODOWA NAUKOWA KONFERENCJA PARTNERSKA W POWIECIE 
WAŁECKIM 
FMP-0157-18 

32 POLSKO-UKRAIŃSKI MASTERCHEF Z TRADYCJĄ W TLE 
UKR2018W0097 

33 PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2313Z NA ODCUNKU ZDBOWO-
MĄCZNO-RUTWICA  
34/WRiR-IV/04/2018 

34 PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2303Z MARTEW-TUCZNO-I ETAP 

35 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW UTWORZENIA I DZIAŁANIA POWIATOWEGO 
ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W WAŁCZU 
ROPS/126/2018 

36 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW UTWORZENIA I DZIAŁANIA POWIATOWEGO 
ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO 
FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH BĘDĄCYCH W 
DYSPOZYCJI WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
ROPS/125/2018 

37 BUDOWA REGIONALNEJ INFRASTRUKTURY INFORMACJI PRZESTRZENNEJ 
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BG-I.052.14.2017 

38 MIĘDZYNARODOWA PLENEROWA MAJÓWKA W WAŁCZU 2019 
FMP-0271-19 

39 „PROGRAM WYRÓWNYWANIA ROŻNIC MIĘDZY REGIONAMI III” W OBSZARACH 
D (ZAKUP 2 BUSÓW DLA SZKÓŁ) 
WRR/000183/16/D 

40 DOŻYNKI POWIATOWO-GMINNE POLSKO NIEMIECKIE SPOTKANIE Z KULTURĄ W 
MIROSŁAWCU  
FMP-0303-19 

41 XX-LECIE SAMORZĄDU POWIATOWEGO – TRANSGRANICZNA WYMIANA 
DOŚWIADCZEN  
FMP-0321-19 



42 PRZEBUDOWA TRANSPUSZCZAŃSKIEJ TRASY ODCINEK DROGI POWITOWEJ 
CZŁOPA-GOLIN 

43 KONFERENCJA NAUKOWA: TRANSGRANICZNA PROBLEMATYKA RUCHU 
OLIMPIJSKIEGO NA  POMORZU ZACHODNIM 
FMP-0342-20 

44 PRZEBUD. DROGI POWIATOWEJ NR 2318Z W MIEJSCOWOŚCI WOŁOWE LASY 
32/2019/F/20 

45 WYMIANA DOBRYCH PRAKTYK W CELU ZACHOWANIA BEZPIECZEŃSTWA W 

REGIONIE TRANSGRANICZNYM ORAZ ROZWOJU WSPÓŁPRACY POMIĘDZY 

POWIATEM WAŁECKIM I POWIATEM UCKERMARK 

FMP-0369-20-C 

46 WSPARCIE DZIECI UMIESZCZONYCH W PIECZY ZASTĘPCZEJ W OKRESIE EPIDEMII 

COVID-19  

598/ZPS-4/COVID-19/PIECZA/2020 

47 PRZEBUDOWA ALEI TYSIĄCLECIA W WAŁCZU 

32/2020/B/10 

48 PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2323Z NA ODCINKU GOLCE-ZDBICE 

00275-6523.2-SW1610412/19/20 

49 ZDALNA SZKOŁA – WSPARCIR OGÓLNOPOLSKIEJ SIECI EDUKACYJNEJ W 

SYSTEMIE KSZTAŁCENIA ZDALNEGO (GRANT) 

1364/2020 

50 POMORZE ZACHODNIE – BEZPIECZNA EDUKACJA 

WDROŻENIE PROGRAMÓW WCZESNEGO WYKRYWANIA WAD ROZWOJOWYCH I 

RWHABILITACJI DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI ORAZ ZAGROŻONYCH 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ ORAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ ZWIĄZANYCH Z WALKĄ I 

ZAPOBIEGANIEM COVID-19 

WWS 198/2020 

 


